
 

Cisco hardware, gebruikt maar met 1 jaar garantie. Incl. BTW (0 EUR)

Locatie Zuid-Holland, Wateringen
https://www.advertentiex.nl/x-334089-z

Onderstaand een overzicht van de artikelen die we op dit moment in onze webshop hebben staan.
Uiteraard hebben we altijd nog veel meer op voorraad en kunt u ons geheel vrijblijvend mailen of bellen
voor meer informatie.

7011529884 APS 34-0769-01 Voeding voor Cisco 1603 € 18,95 (nieuw)
9410805891 Cisco CAB-GS-50CM Cisco GigaStack GBIC proprietary cable (50cm) € 7,95 (gebruikt)
6609633903 Cisco 72-0793-01 Male DTE RS-232 Cable 3.0M € 12,95 (gebruikt)
9003909960 Cisco CAB-X21MT X.21 DTE Cable 3.0M € 12,95 (gebruikt)
8903910960 Cisco CAB-V35MT Router naar V.35 DTE Cable 3.0M € 12,95 (gebruikt)
8103218967 Cisco CAB-3CE18= 45cm Ethernet Adaptor Cable € 12,95 (gebruikt)
7903220967 Cisco CAB-3CV35V2= V.35 DTE Cable voor Cisco 3000/4000 3.0M € 12,95 (gebruikt)
3811661883 Cisco 34-0875-01 +5V/3.0A, -24V/0.06A, -71V/0.06A voeding Cisco 800 € 12,95 (gebruikt)
8606713932 Cisco CAB-E1-PRI RJ45 / DB15M E1 Cisco Cable 3.0M € 13,95 (gebruikt)
8803911960 Cisco CAB-E1-PRI/TE RJ45 / DB15M E1 Cisco Cable 5.0M € 13,95 (gebruikt)
8003219967 Cisco CAB-3C232= 3.0M RS232 EIA/TIA-232 DTE 3000/4000 Cable € 14,95 (gebruikt)
9203907960 Cisco CAB-SS-V35MT V.35 Male DTE Smart Serial Cisco Cable 3.0M € 15,95 (gebruikt)
6509634903 Cisco 72-1197-01 Cable for RPS, Two-to-one DC Power Cable € 16,95 (gebruikt)
0106898931 Cisco AIR-MP21G-E-K9 Cisco Aironet 802.11g Access Point Upgrade Kit € 17,95 (nieuw)
9803901960 Cisco 34-0772-01 AC-Adapter voor Cisco 1600-series (Mini-DIN plug) € 17,95 (nieuw)
0206597934 Cisco WIC-1B-S/T Single-Port ISDN BRI WAN Interface Card € 17,95 (gebruikt)
7010429895 Cisco CAB-449FC= FEM DCE RS-449 CAB FT voor 7000, 4000 en 2500 € 17,95 (gebruikt)
8506714932 Cisco CAB-E1-PRI RJ45 / DB15M E1 Cisco Cable 3.0M € 18,95 (nieuw)
4604953950 Cisco 761 M ISDN S/T Router met 10Mb Ethernet-interface € 18,95 (gebruikt)
8010819891 Cisco WS-X3500-XL GigaStack® Gigabit Interface Converter (GBIC) € 18,95 (gebruikt)
9503904960 Cisco CAB-SS-X21MT Cisco X.21 Cable, DTE Male to Smart Serial 3.0M € 19,95 (gebruikt)
0108798912 Cisco CAB-V35MT Router naar V.35 DTE Cable 3.0M € 20,95 (nieuw)
1006289937 Cisco HF-75735 700W voeding voor de 7000-serie € 22,95 (gebruikt)
6709632903 Cisco CAB-X21MT X.21 DTE Cable 3.0M € 24,95 (nieuw)
2306676933 Cisco WIC-1T Single-Port Serial WAN Interface Card € 24,95 (gebruikt)
8009719902 Cisco CAB-SS-232MT= Cisco RS-232 Cable, DTE Male to Smart Serial, 3.0M € 27,95
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(nieuw)
0008799912 Cisco CAB-232MT= MALE DTE RS-232 CAB 10 FT € 28,95 (nieuw)
9311606883 Cisco 801 ISDN Router (1x 10Mb LAN, 1x ISDN S/T, 1x Console) € 28,95 (gebruikt)
8511614883 Cisco 34-1537-01 48V/0.2A voeding voor Cisco IP-telefoons € 29,95 (gebruikt)
4111658883 Cisco 34-1977-03 48V/0.38A voeding voor Cisco IP-telefoons € 32,95 (gebruikt)
3311566884 Cisco 1720 Modular Access Router 10/100Mb € 32,95 (gebruikt)
8403215967 Cisco NP-4B 4-port ISDN BRI voor 4000-series € 32,95 (gebruikt)
1811581884 Cisco 805 Serial Router (1x 10Mb LAN, 1x Serial, 1x Console) € 33,95 (gebruikt)
2711572884 Cisco 836 ADSL over ISDN Router (4x LAN/ISDN/ADSL/Console) € 34,95 (gebruikt)
3909660903 Cisco 828 G.SHDSL Router (4x 10Mb LAN, 1x SHDSL, 1x Console) € 34,95 (gebruikt)
0410895891 Cisco WS-C1912-A Catalyst 1912 switch 12x 10Mbit + 2p 10/100Mbit € 34,95 (gebruikt)
8304516954 Cisco WIC-1B-S/T Single-Port ISDN BRI WAN Interface Card € 38,95 (nieuw)
3411565884 Cisco 1720 Modular Access Router 10/100Mb inclusief 1x WIC-1T € 38,95 (gebruikt)
7311826881 Cisco 34-1977-03 48V/0.38A voeding voor Cisco IP-telefoons € 42,95 (nieuw)
6009639903 Cisco CAB-OCT-232-FC 8-lead Octal Cable (8x Female RS232/V.24 DCE MSD) € 42,95
(gebruikt)
7912820871 Cisco WS-G5483 GigaStack® Gigabit Interface Converter (GBIC) € 44,95 (gebruikt)
7406825931 Cisco 1721 Modular Access Router (16MB Flash, 32MB RAM) € 44,95 (gebruikt)
2808571914 Cisco WIC-1SHDSL 1-Port G.SHDSL WAN Interface Card € 48,95 (gebruikt)
7907820921 Cisco WS-C2950G-12-EI 12-poorts 10/100Mb 19" switch incl. 2x Gbic-slot € 49,95 (gebruikt)
0011799882 Cisco PRI 1CE1B 1-Port Channelized E1/ISDN-PRI Balanced Net Module € 49,95 (gebruikt)
4111858881 Cisco NM-1E Ethernet Network Module CCNA/CCNP € 49,95 (gebruikt)
9711802881 Cisco PA-2CE1/PRI-120 2-Port Channelized E1 Balanced Network Module € 54,95
(gebruikt)
7906820931 Cisco WIC-2T Dual-Port 2Mbps SmartSerial WAN Interface Card € 54,95 (gebruikt)
7706822931 Cisco NM-8B-S/T 8-port ISDN BRI network module (S/T interface) € 59,95 (gebruikt)
5709642903 Cisco WIC-2A/S Dual-Port 4Mbps Async/Sync WAN Interface Card € 59,95 (gebruikt)
1207787922 Cisco WS-C2950G-24-EI 24-poorts 10/100Mb 19" switch incl. 2x Gbic-slot € 59,95 (gebruikt)
7207827921 Cisco NM-2E2W 2-poorts Ethernet netwerk Module met 2 WIC-slots € 64,95 (gebruikt)
7009829901 Cisco WS-C424M FastHub 400 Series 24x 10Base-T/100Base-TX € 67,95 (gebruikt)
2416175838 Cisco WIC-1SHDSL-V3 1-Port G.SHDSL WAN Interface Card (2- or 4-wire) € 67,95
(gebruikt)
9911800881 Cisco PRI 2CE1B 2-Port Channelized E1/ISDN-PRI Balanced Net Module € 69,95 (gebruikt)
4211857881 Cisco NM-1FE-TX Fast Ethernet Network Module CCNA/CCNP € 74,95 (gebruikt)
8803211967 Cisco WS-X2818 Catalyst 2800-series 8-port 100Mb Switch-module € 79,00 (gebruikt)
7511124888 Cisco AIR-AP1230B-E-K9 Aironet 1230 Wireless Access Point € 79,95 (nieuw)
4211557884 Cisco Partij_771 Partij van 12x Cisco 771 Router nieuw in doos € 99,95 (nieuw)
0710892891 Cisco 2610 WAN Router inclusief 1x WIC-1T € 109,95 (gebruikt)
0610893891 Cisco 2610 WAN Router inclusief 1x PRI-1CE1B € 109,95 (gebruikt)
7006829931 Cisco 2620-64R-16F WAN Router (1x 10/100Mb, 2x WIC-slot, 64R/16F) € 109,95 (gebruikt)
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8503214967 Cisco 4500 WAN Router incl. 4x 10Mb Ethernet-interface € 119,95 (gebruikt)
7814321856 Cisco MC3810 Multiservice Access Concentrator incl. 6-port AVM € 119,95 (gebruikt)
6001839981 Cisco WS-X5530 Supervisor Engine III (echt zo goed als nieuw) € 124,95 (gebruikt)
5305046949 Cisco WS-C3548-XL-EN 48-poorts 10/100Mb 19" switch incl. 2x Gbic-slot € 129,00
(gebruikt)
7411125888 Cisco PWR675-AC-RPS-N1= Redundant Power System 675 met één connector-kabel €
129,00 (gebruikt)
9609603903 Cisco 3620 WAN Router incl. extra seriele interface (WIC 1T) € 129,95 (gebruikt)
5612343876 Cisco WS-CE500-24TT 24x 10/100Mb + 2x 10/100/1000 switch 19"/1U € 129,95 (gebruikt)
7606823931 Cisco NM-HDV-1E1-30 HD VoiceFax VOIP Module (VWIC-1MFT-E1, 3x PVDM-12) €
144,95 (gebruikt)
4714352856 Cisco PWR-ME3750-AC= Metro Catalyst 3750 voeding € 148,95 (nieuw)
3716562834 Cisco WS-C2960-24TT-L V02 24x 10/100Mb + 2x 10/100/1000Mb Gigabit switch 19" €
168,95 (gebruikt)
7306826931 Cisco 2620XM-64R-16F WAN Router (1x 10/100Mb, 2x WIC-slot, 64R/16F) € 169,95
(gebruikt)
2214377856 Cisco CP-7960G= Unified IP Phone 7960G € 179,95 (nieuw)
9610903890 Cisco WS-X6248-RJ-45 Catalyst 6000 48-poorts 10/100Mb Module (RJ45) € 189,00 (nieuw)
8007819921 Cisco WS-C3508G-XL-EN 8-poorts GBIC-gebaseerde 19" Gigabit-switch € 189,00
(gebruikt)
8909610903 Cisco WS-C3920 Catalyst 3920 24-poorts Token Ring switch € 189,95 (gebruikt)
7807821921 Cisco 2620XM-96R-32F WAN Router (1x 10/100Mb, 2x WIC-slot, 96R/32F) € 189,95
(gebruikt)
7111828881 Cisco VWIC-2MFT-G703 2-port T1/E1 Multiflex Trunk Voice/WAN interface € 189,95
(gebruikt)
7206827931 Cisco 2620XM-96R-32F WAN Router (1x 10/100Mb, 2x WIC-slot, 96R/32F) € 189,95
(gebruikt)
1316286837 Cisco WS-CE500-24LC 20x 10/100Mb 4x PoE 2x Gbit of SFP switch 19"/1U € 189,95
(gebruikt)
0915290847 Cisco SFP-10G-LR= SFP 10Gbit 1310nm Long-Range transceiver € 189,95 (gebruikt)
1016289837 Cisco 1841 V05 Integrated Services Router (inc. 2x WIC 1SHDSL V3) € 209,95 (gebruikt)
8716512834 Cisco XFP10GLR-192SR-L 10Gbit Low Power Multirate XFP Transceiver € 239,95
(gebruikt)
5512344876 Cisco WS-CE500-24LC 20x 10/100Mb 4x PoE 2x Gbit of SFP switch 19"/1U € 259,95
(nieuw)
2511174888 Cisco WS-SVC-IPSEC-1 IPSec VPN Services Module Catalyst 6500 en 7600 € 259,95
(gebruikt)
7016229837 Cisco WS-C2970G-24TS-E 19" gigabit switch 1U 24x 10/100/1000Mb + 4x SFP € 289,95
(gebruikt)
5413445865 Cisco WS-C3750-24PS-S 24x 10/100Mb POE + 2x SFP Gigabit 1U-switch € 599,95
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(gebruikt)
0116598834 Cisco WS-C3560-48PS-S Catalyst 19"-rack Switch 48x 10/100Mb PoE + 2x SFP € 749,95
(nieuw)
8014719852 Cisco WS-C3560V2-24PS-S Catalyst 19"-rack Switch 24x 10/100Mb PoE + 2x SFP €
789,95 (nieuw)
3614463855 Cisco-OEM AK8064 V. 35 Female- HPCN-26 DTE Smart Serial Cable 1.8M € 15,95
(gebruikt)
4511654883 Delta ADP-30KB Voeding voor Cisco 1003, 1004, 1005 € 19,95 (gebruikt)
7506824931 Viking Components 20MB_LFC 20MB Linear Flash Card (PC-Card voor Cisco) € 14,95
(gebruikt)

U kunt afhalen in Wateringen, of wij sturen de artikelen naar u op. U kunt dan betalen via creditcard,
PayPal, rembours, iDEAL of vooruitbetaling!

Uiteraard leveren wij met BTW-factuur, de genoemde prijzen zijn incl. BTW.

That's IT!
'S-GRAVENZANDSEWEG 12
2291 PE WATERINGEN
T 0174-219060

Kijk ook eens naar mijn andere!
 Tel: 0174-219060
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